
Zarządzenie Nr 654/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 30 grudnia 2013r. 

 
w sprawie wyboru oferty oraz ustalenia wysokości dotacji dla podmiotu nie 
zaliczanego do sektora finansów publicznych na wsparcie wykonania zadania 
publicznego w zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości. 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.), art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z 
późn.zm.) oraz uchwały Nr XL/538/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 31 października 
2013 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2014” oraz uchwały Nr XXIX/394/2012 Rady Miejskiej Kalisza z 
dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy 
Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na lata 2013-2016” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się wyboru oferty oraz ustala się wysokość dotacji na rok 2014 dla podmiotu 
nie zaliczanego do sektora  finansów publicznych - Fundacji „Kaliski Inkubator 
Przedsiębiorczości” w Kaliszu na realizację zadania publicznego w zakresie działań 
wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości (Dział 150 – 
przetwórstwo przemysłowe, rozdz.  15011 – rozwój przedsiębiorczości) w kwocie  
20.000 zł. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i p.o. Dyrektorowi 
Kancelarii Prezydenta Miasta Kalisza. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


